
Pánská kotníková turistická obuv SKECHERS-Relment Dagget charcoal

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
45 776613 196311799952 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2239.999999 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Skechers. Turistické boty pro pány mají odolný, ale prodyšný svršek. Vyšší kotníkový střih
zajistí stabilitu během chůze i na nerovném terénu. Zpevněná pata a špička je doplněna o dodatečný materiál, což
prodlužuje životnost bot Skechers. Hlavní výhodou kotníkových turistických bot je membrána, která zajistí Vaše
nohy v suchu i v nepříznivých povětrnostních podmínkách. Pánské boty do lesa jsou pohodlné díky polstrovanému
límci boty a vnitřní stélce Air Cooled Memory Foam.

Turistická obuv Skechers se váže na tkaničky s kovovými očky. Boty na turistiku pánské Vám umožní zdolávat
turistické stezky a nerovný terén i díky gumové podrážce, která dobře přilne a poskytne trakci. Trekkingové boty
jsou vhodným společníkem nejen do přírody, ke kempování, ale i pro volný čas či procházky.

Detaily produktu:

pánské turistické boty
kotníkový střih
odolný a prodyšný svršek
zpevněná pata a špička
vázání na šňůrky s kovovými očky
polstrovaný límec
pohodlná vnitřní stélka Air Cooled Memory Foam
gumová podrážka zajistí trakci a přilnavost
membrána zajistí pocit sucha i v nepříznivých podmínkách

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


